

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายทรง คุรุทชัย บ้านกุดฉิมพัฒนา หมู่ 2  
- ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 54 ม. หนา 0.15 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 216 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดฉิมพัฒนา หมู่ 2 ตำบลกุดฉิม อำเภอนาคู จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

แบบเลขที่ ทถ-2-203 (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1-มี.ค.-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	216.00	1.84	397.44	1.4019	2.57	557.17
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.80	416.97	4,503.27	1.4019	584.55	6,313.13
3.2	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	6.48	188.31	1,220.24	1.4019	263.99	1,710.65
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	216.00	349.51	75,494.16	1.4019	489.97	105,835.26
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.00	267.48	0.00	1.4019	374.98	-
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	20.00	184.18	3,683.60	1.4019	258.20	5,164.03
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	54.00	70.49	3,806.46	1.4019	98.81	5,336.27
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ชุด	1.00	2,824.03	2,824.03	1.4019	3,959.01	3,959.01
					91,929.20		TOTAL	128,875.52

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	128,875.52
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง		หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบบสองสตาง	128,875.52
ขนาดหรือเนื้อที่	216.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	596.65	บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ).....

(นางวรรณีดา ยอดมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายคมกริช ธงยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวิวัฒนา สันตาเถร)

กรรมการกำหนดราคากลาง